KEL-DPU | Wielomembranowe ptyty przepustow kablowych

zatrzaskowe, z funkcjg trzymania przewodu / IP66 / IP68 / UL Typ 12 / 4X

IP54

IP55

UL TYPE

IP68

(@)

EN 61373

certified

Specyfikacja

IP stopien ochrony
Test UL Type (UL 50E)

Materiat

Klasa ogniowa
Zakres temperatur

Wiasciwosci

Opcje montazu

IP64 IP65
A
uw-

IP54, IP55, IP64, IP65, IP66, IP67, IP68

IP66 IP67

@HL3

RI : A EN 455452

RoHS

compliant 5)5\&%’(‘!

UL Type 12, UL Type 4X

Elastomer

Rama: Polipropylen

UL94-V0, samogasnacy

-40 C° do 100 C°

Nie zawiera silikonu, Nie zawiera

halogenu

Mocowanie za pomoca
Srub,Montowane na zatrzask

Rodzaje i rozmiary produktow

O oo _o0o O
O OOOOOOOOQ o

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Dtugos¢

43940
4251269311031
10

13

20,5 mm

szary (bliski do RAL 7035)

147 mm

Przepusty kablowe KEL-DPU s3 przeznaczone do przeprowadzania i uszczelniania
kabli bez ztgczek (o Srednicy od 3,2 mm do 20,5 mm) w ograniczonej przestrzeni z
klasami szczelnosci IP66 / IP68* / UL Typ 12 i 4X**. Przepust KEL-DPU
charakteryzuje sie szczegdlnie wytrzymatg, twardg rama wykonana z
polipropylenu, ktéra jest w catosci pokryta elastomerem. W rezultacie
otrzymujemy wysoki stopien szczelnosci, a takze wysokistopien trzymania
przeprowadzanych kabli.

KEL-DPU 24 doktadnie odpowiada otworowi montaowemu dla 24-pinowych
standardowych ztacz przemystowych. W przypadku opcjonalnego montazu Srub
wystarczy przebi¢ membrany w zintegrowanych otworach na Sruby sama $ruba.
Szary KEL-DPU 24 jest réwniez dostepny z tulejami gwintowanymi. Podczas
wtykania lub przykrecania KEL-DPU od wewnatrz obudowy, otwory na sruby
pozostajg catkowicie uszczelnione warstwa elastomeru.

Montaz KEL-DPU przewodéw lub wezy pneumatycznych mozna wykona¢ szybko i
tatwo. Po prostu wykonaj maty otwér w cienkiej membranie i przepchnij kable.

Zaslepki ST-B mogga by¢ uzywane do uszczelniania przebitych membran po
usunieciu kabli.

*1P67/1P68 tylko przy montazu sSrubowym
**4X tylko do uzytku w pomieszczeniach

Zalety i korzysci

[l Duza stabilno$¢, odpornos¢ na wstrzasy

. Bardzo tatwy montaz

[ | Duza gesto$¢ upakowania przewodoéw

[l Duza stabilnos$¢

. Certyfikowana klasa szczelnosci IP66 / IP68* zgodnie z EN 60529

. Higieniczny design - wolne od brudu zbierajacego sie w zakamarkach

Szerokos¢ 58 mm
Wysokos¢ 14 mm
Wysokos$¢ montazu 14 mm
Rozmiar wyciecia 112 x 36 mm
Dla min. grubos¢ sciany 1,5 mm

Do maksymalnej grubosci Sciany 2 mm

Liczba otworéw na $ruby 4

Srednica otworéw na éruby 5,8 mm

Zakres mocowania 10 x 3.2 - 6.3 mm
3x16 - 20.5 mm
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Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Dtugos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Dtugos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Kolor

Dtugos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Dtugos¢

50940
4251269315398
10

13

20,5 mm

czarny

147 mm

43944

4251269311055

10

14

16,2 mm

szary (bliski do RAL 7035)
147 mm

50944
4251269315411
10

14

16,2 mm

czarny

147 mm

43936

4251269311017

10

16

14,5 mm

szary (bliski do RAL 7035)
147 mm

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Liczba otworéw na $ruby
Srednica otworéw na $ruby
Zakres mocowania

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci $ciany
Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na éruby
Zakres mocowania

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci $ciany
Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Zakres mocowania

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Zakres mocowania

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm

10 x 3.2 - 6.3 mm
3 x16-20.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
5x3.2-6.3 mm
2x4-7.5mm
3x5.5-10.5 mm
1x8-12.5 mm
3x12-16.2 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
5x3.2-6.3 mm
2x4-7.5mm

3 x5.5-10.5 mm
1x8-12.5 mm
3x12-16.2 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
8x3.2-5.5mm
6 x5-85mm
2x9.5-14.5 mm
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Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Dtugos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Dtugos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Dtugosé

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Dtugos¢

50936
4251269315374
10

16

14,5 mm

czarny

147 mm

43932

4251269310997

10

16

16,2 mm

szary (bliski do RAL 7035)
147 mm

50932
4251269315350
10

16

16,2 mm

czarny

147 mm

43934

4251269311000

10

17

12,5 mm

szary (bliski do RAL 7035)
147 mm

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci sciany
Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Zakres mocowania

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ $ciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Zakres mocowania

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Liczba otworéw na $ruby
Srednica otworéw na $ruby
Zakres mocowania

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Liczba otworéw na sruby
Srednica otworéw na éruby
Zakres mocowania

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
8x3.2-5.5mm
6x5-85mm
2x9.5-14.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
2x3.2-6.3mm
9x4-7.5mm
1x5.5-10.5 mm
1x8-12.5 mm
3x12-16.2 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
2x3.2-6.3mm
9x4-7.5mm
1x5.5-10.5 mm
1x8-12.5mm
3x12-16.2 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm

4 x3.2-6.3mm
2x4-7.5mm
1x5.5-10.5 mm
10 x 8 - 12.5 mm
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Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Dtugos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Dtugos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Kolor

Dtugos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Dtugos¢

50934
4251269315367
10

17

12,5 mm

czarny

147 mm

43938
4251269311024
10

20

10,5 mm

szary (bliski do RAL 7035)

147 mm

50938
4251269315381
10

20

10,5 mm

czarny

147 mm

43930
4251269310980
10

21

12,5 mm

szary (bliski do RAL 7035)

147 mm

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ $ciany

Do maksymalnej grubosci sciany
Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Zakres mocowania

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci $ciany
Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na éruby
Zakres mocowania

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Zakres mocowania

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Liczba otworéw na $ruby
Srednica otworéw na $ruby
Zakres mocowania

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
4x3.2-6.3mm
2x4-7.5mm
1x5.5-10.5 mm
10 x 8 - 12.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm

12 x 3.2 - 5.5 mm
8 x5-10.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm

12 x 3.2 - 5.5 mm
8 x5-10.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
1x3.2-6.3 mm
14 x4 -7.5 mm
4 x5.5-10.5 mm
2x8-12.5 mm
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Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Kolor

Dtugos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. Srednica kabla
Kolor

Dtugos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Kolor

Dtugos¢

50930
4251269315343
10

21

12,5 mm

czarny

147 mm

43942
4251269311048
10

32

6,3 mm

szary (bliski do RAL 7035)

147 mm

50942
4251269315404
10

32

6,3 mm

czarny

147 mm

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ sciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Zakres mocowania

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubos¢ $ciany

Do maksymalnej grubosci $ciany
Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na éruby
Zakres mocowania

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu

Rozmiar wyciecia

Dla min. grubo$¢ $ciany

Do maksymalnej grubosci Sciany
Liczba otworéw na sruby
Srednica otworéw na $ruby
Zakres mocowania

icote

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm
1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
1x3.2-6.3 mm
14 x4 -7.5 mm
4 x5.5-10.5 mm
2x8-12.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm

32 x3.2-6.3 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

1,5 mm

2 mm

4

5,8 mm
32x3.2-6.3 mm

smart cable management



